

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

## PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA PREGAO ELETRONICO N.º PE-034/2023.

LOTE 1 - MATERIAL DE LIMPEZA - PRODUTOS SANEANTES E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL GLOBAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	LITRO	666	brazil	5,50	3.663,00
2	ÁGUA BACTERICIDA SANITÁRIA, ALVEJANTE DESINFETANTE DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	LITRO	11445	clorito	2,60	29.757,00
3	SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	UNID	420	fc	13,90	5.838,00
4	ÁLCOOL EM GEL, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70º GL, EMBALAGEM DE 500G.	LITRO	15	fc	13,92	208,80
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, USO DOMÉSTICO, OU ÁLCOOL COMERCIAL PARA USO GERAL, 54ºC EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	LT	780	fc	13,90	10.842,00
6	ÁLCOOL LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70º INPM, EMBALAGEM DE 1LT	KG	1215	indeba	123,00	149.445,00
7	ALVEJANTE CLORADO EM PÓ, (DESENVOLVIDO P/DESINFECÇÃO, ALVEJANTE E REMOÇÃO DE MANCHAS DE ROUPAS EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS HOSPITALARES COM SUIDADES LEVES E PESADAS, FEZES, SANGUE, RESÍDUOS E MEDICAMENTOS POR SER UM PRODUTO A BASE DE SAIS DE ISOCIANURATO ESTABILIZADOS SUA COMPOSIÇÃO SE MANTÉM ESTÁVEL SEM RISCOS DE PERDA DA MATERIA ATIVA DURANTE SUA ESTOCAGEM). É APRESENTADO EM BALDE PLÁSTICO LAVRADO COM TAMPA DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS, PREÇO POR QUILO;	LITRO	1200	indeba	65,50	78.600,00
8	AMACIANTE DE ROUPA, ESPECIAL, PARA QUALQUER TIPO DE ROUPA NATURAL E SINTÉTICA, TEM SUA COMPOSIÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIA, ELIMINA A CARGA DE ELETROSTÁTICA DAS FIBRAS, FACILITANDO A CENTRIFUGAÇÃO, A CALANDRAGEM, DEIXA AS ROUPAS MACIA, PERFUMADAS E COM EXCELENTE TOQUE, IDEAL PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES, É APRESENTADO EM BALDE PLÁSTICO LACRADO COM TAMPA DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 LITROS, PREÇO POR LITRO;	UNID	55	bry	7,10	390,50
9	CERA LÍQUIDA BRANCA, PERFUMADA, COMPOSTA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS, EMULSIFICANTE, CORANTE, CONSERVANTE E ÁGUA, COM DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PREÇO POR UNIDADE;	GALÃO	165	dragoao	23,00	3.795,00
10	DESINFETANTE COM REGISTRO DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	LITRO	9650	dragoao	6,30	60.795,00
11	DESINFETANTE COM REGISTRO DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	LITRO	820	indeba	55,00	45.100,00
12	DESINFETANTE GELATINOSO COM EXCELENTE TEOR DE ESPUMA E PODER BACTERICIDA, A BASE DE TENSO ATIVA IÔNICA E NÃO IÔNICA, DISPENSA O USO DE UM DETERGENTE PARA LAVAR, DILUIÇÃO DE ATÉ 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, É APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 5 LITROS, PREÇO POR LITRO	UNID	1260	ar gradavel	22,00	27.720,00
13	DESODORIZADOR DE AR; PREÇO POR UNIDADE;	KG	800	indeba	114,00	91.200,00
14	DETERGENTE CONCENTRADO EM PASTA PARA UMECTAÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES, APRESENTADO EM BALDES PLÁSTICO LACRADOS COM TAMPAS DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS, PREÇO POR QUILO;	KG	900	indeba	114,00	102.600,00
15	DETERGENTE EM PÓ, TENSO ATIVOS ANIÔNICO, AGENTES SUSPENSIVOS, SEQUESTRANTES, COMPLEXANTES, ALCALINIZANTES, DISPERSANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS E ESSENCIAL PARA SER USADO EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS HOSPITALARES, APRESENTADO EM SACO PLÁSTICO LACRADOS CONTENDO 25 QUILOS, PREÇO POR QUILO;	UNID	7530	guarani	2,80	21.084,00
16	DETERGENTE LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 500 ML, PREÇO POR UNIDADE;	GALÃO	110	brazil	29,00	3.190,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 10% GALÃO COM 5 LITROS.					

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ N.º: 10.304.102/0001-54 - CGF N.º: 063676125



# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

ITEM	UNID	QUANT	straik	VL. UNIT	VL. GLOBAL
17	UNID	194	straik	19,00	3.686,00
18	TUBO	96	straik	32,00	3.072,00
19	UNID	50	straik	28,72	1.436,00
20	UNID	750	guarani	2,80	2.100,00
21	UNID	256	guarani	6,40	1.638,40
22	UNID	272	dragao	5,90	1.604,80
23	UNID	35	radex	17,00	595,00
24	UNID	115	ar gradavel	19,00	2.185,00
25	UNID	45	peroba	15,00	675,00
26	UNID	805	lua	2,40	1.932,00
27	PCT	720	grarani	12,00	8.640,00
28	UNID	795	invicto	3,70	2.941,50
29	LITRO	2695	brazil	6,00	16.170,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 680.904,00 (SEISCENTOS E OITENTA MIL NOVECENTOS E QUATRO REAIS)</b>					<b>680.904,00</b>

## LOTE 2 - MATERIAL DE LIMPEZA - UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E AFINS

ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT	VL. GLOBAL
ESPECIFICAÇÃO DO ITEM					
1	UNID	104	clara	13,00	1.352,00
2	UNID	20	ibap	18,50	370,00
3	UNID	20	ibap	30,00	600,00
4	UNID	10	ibap	23,50	235,00
5	UNID	111	ibap	19,00	2.109,00
6	UNID	55	ibap	82,00	4.510,00
7	UNID	85	ibap	36,00	3.060,00
8	UNID	90	ibap	14,00	1.260,00
9	PAR	60	vulcabras	92,00	5.520,00
10	UNID	150	crystal	5,50	825,00
11	UNID	45	ibap	70,00	3.150,00
12	UNID	105	ibap	34,00	3.570,00
13	UNID	78	ibap	13,00	1.014,00
14	UNID	48	ibap	63,00	3.024,00
15	UNID	27	da casa	13,00	351,00



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ N°: 10.304.102/0001-54 - CGF N°: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

Item	Descrição	UNID	Qtd	Material	Valor
16	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	32	da casa	23,00
17	DISPENSADORES DE ALCÓOL EM GEL, CAPACIDADE 500 ML.	UNID	54	premisse	53,00
18	ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR SANITÁRIO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	111	cristal	12,00
19	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	50	condor	9,01
20	ESCOVA PEQUENA COM CABO PARA LAVAR MATERIAIS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	78	condor	8,00
21	ESPANADOR DE PÓ, TAMANHO PADRÃO, PENAS DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA COM 30 CM, PLASTIFICADO E AÇO.	FARDO	41	da casa	22,00
22	ESPONJA DE AÇO EM PACOTE COM 14 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;	FARDO	126	assolan	42,50
23	ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE C/60 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;	UNID	101	3m	55,50
24	ESPONJA DUPLA FACE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	550	3m	0,90
25	FLANELA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	917	popo	2,20
26	LIXEIRA EM MATERIAL INOX COM PEDAL, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	107	da casa	249,00
27	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 20 L.	UNID	15	lumar	585,00
28	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	55	danny	11,00
29	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	55	danny	11,00
30	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	30	danny	11,00
31	LUVAS LONGA PARA LIMPEZA PESADA, RESISTENTES A ABRASÃO, RASGAMENTO, CORTE POR LÂMINA E PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO	PAR	135	danny	20,00
32	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	CX	12	superma x	50,00
33	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "P" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	CX	12	superma x	600,00
34	PÁ PARA LIXO, CABO LONGO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	157	cristal	7,00
35	PANO DE CHÃO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	1615	alkin	3,70
36	PANO DE PRATO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	915	da casa	3,40
37	PAPEL TOALHA FARDADO DE 24 ROLOS COM 50 TOALHAS DE 19,0CM POR 22,0CM CADA.	FARDO	136	malu	78,50
38	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	6090	malu	5,50
39	PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	365	parana	4,00
40	RODO GRANDE DE DUAS BORRACHAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	601	cristal	17,00
41	RODO GRANDE DE DUAS BORRACHAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	305	cristal	11,00
42	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;	PCT	90	rava	2,30
43	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 SACOS, PREÇO POR PACOTE;	PCT	2223	rava	31,00
44	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;	PCT	110	rava	3,00
45	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, BRANCO LEITOSO, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	CENTO	1100	rava	37,00
46	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	CENTO	1563	rava	28,50
47	SACO PARA LIXO, TIPO NYLON; CAPACIDADE PARA 60 QUILOS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	2200	rava	2,00
48	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 LITROS, PREÇO POR QUILO;	KG	1092	da casa	39,00
49	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	3100	rava	2,00
50	SACOLA PLÁSTICA, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	6200	da casa	0,45
51	VASSORÃO DE NYLON, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	298	cristal	24,20
52	VASSOURA DE NYLON, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	906	cristal	11,50



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ N.º: 10.304.102/0001-54 - CGF N.º: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

53	TAPETE CAPACHO DE VINIL SANITIZANTE PEDILÚVIO, PRODUTO LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ANTI-CHAMA, 10 MILÍMETROS DE ESPESURA, FIBRA INJETADA O COSTADO, BASE SÓLIDA E ANTIDERRAPANTE, DIVERSAS CORES E PERSONALIZADO, TAM 60 X 40.	UNID	41	ibel	60,00	2.460,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 384.150,00 (trezentos e oitenta e quatro mil cento e cinquenta reais)</b>						
<b>384.150,00</b>						

## LOTE 3 - MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT	VL. GLOBAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100GR;	PCT	140	cremer	12,00	1.680,00
2	BANHEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA 23,8 LITROS, ATÓXICA, NA COR AMARELA OU VERDE;	UND	140	cajovil	54,00	7.560,00
3	BLOQUEADOR SOLAR FPS 60 120 ML;	UND	660	sunday	60,00	39.600,00
4	CONJUNTO ESCOVA E PENITE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, NA COR AMARELA OU VERDE;	CONJ	140	lulli	12,00	1.680,00
5	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM CERDAS MACIAS ARREDONDADAS, NAS CORES DISPONÍVEIS NO ESTOQUE, PRODUTO ANALISADO PELO CONSELHO NACIONAL DE SAÚDE, ACONDICIONADA EMBALAGEM INDIVIDUAL PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS, COM GARANTIA DO FABRICANTE, OU PRODUTO SIMILAR	UNID	1280	condor	7,00	8.960,00
6	FRALDA ESPECIAL BRANCA, PACOTE C/ 05 UNID	PCT	140	carícia	16,50	2.310,00
7	FRALDA INFANTIL, TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUJO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CO RTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PCT COM 24 UNID.	PCT	200	pocoyo	34,50	6.900,00
8	FRALDA INFANTIL, TAMANHO M, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUJO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PCT COM 24 UNID.	PCT	340	pocoyo	34,00	11.560,00
9	HASTES FLEXÍVEIS BIODEGRADÁVEIS, COM PONTAS DE ALGODÃO, ANTIBACTERIANO, PREÇO POR CAIXA;	CX	120	cotton	4,90	588,00
10	LÂMINA DE BARBEAR DESCARTÁVEL, TIPO PRESTO BARBA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	300	fiat lux	3,00	900,00
11	LENÇO UMEDECIDO, 20 X 12 CM, SEM ALCOOL, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM 75 UNIDADES CADA POTE;	PT	140	cotton	11,50	1.610,00
12	PAPEL HIGIÊNICO PIGOTADO FOLHA DUPLA, MACIO, FARDO COM 64 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;	FARDO	654	fofex	113,00	73.902,00
13	POMADA DE BEBÊ PARA ASSADURA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA, COMPOSIÇÃO: RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE ZINCO, 45GR CADA	UND	140	xuxinha	14,50	2.030,00
14	SABÃO LÍQUIDO PARA MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML	UND	110	brazil	6,10	671,00
15	SABONETE EMBALAGEM DE 90G; PREÇO POR UNIDADE;	UND	710	Even	2,35	1.668,50
16	SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM 80 GRAMAS	UND	140	tralala	5,00	700,00
17	SHAMPOO NEUTRO PARA BEBÊ, OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, 200 ML CADA;	UND	140	kwel	15,50	2.170,00
18	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PA COTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	43	doppel	20,00	860,00
19	SABÃO LÍQUIDO PARA MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML	UND	1135	brazil	5,90	6.696,50
20	SHAMPOO INFANTIL COMO MEDICAÇÃO PARA TRATAMENTO DE ECTOPARASITAS COMO PEDICULOSE, INFESTAÇÃO CAUSADA PELO PEDICULUS HUMANUS VAR. CAPITIS E SEUS OYOS.	UND	80	kwel	17,25	1.380,00
21	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM COM 200 ML.	UND	100	tralala	17,00	1.700,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 175.126,00 (cento e setenta e cinco mil cento e vinte e seis reais)</b>						
<b>175.126,00</b>						



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ Nº: 10.304.102/0001-54 - CGF Nº: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

## LOTE 4 - MATERIAL DE COPA E COZINHA E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT	VL. GLOBAL
1	ACUCAREIRO COM COLHER E TAMPÃO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 250G, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	45	Da casa	31,00	1.395,00
2	BANDEJA, INOX, GRANDE, RETANGULAR, 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	28	Da casa	90,00	2.520,00
3	BANDEJA, INOX, GRANDE, REDONDA 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	23	Da casa	90,00	2.070,00
4	BOBINA ROLÓ FILME PLÁSTICO PVC 45 CM DE LARGURA C/ 300 METROS	UNID	35	plus	88,00	3.080,00
5	CAIXA TÉRMICA QUADRADA COM TAMPÃO, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	32	termolar	110,00	3.520,00
6	CAÇAROLA (TIPO TACHO) DE ALUMÍNIO, COM TAMPÃO, ALÇA DUPLA, CAPACIDADE 41 LITROS, PREÇO POR UNIDADE	UNID	26	vitoria	333,00	8.658,00
7	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, COM TAMPÃO, ALÇA DUPLA, CAPACIDADE 45 LITROS, PREÇO POR UNIDADE	UNID	30	vitoria	340,00	10.200,00
8	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM TAMPÃO, ALÇA DUPLA, CAPACIDADE 68 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	17	vitoria	359,00	6.103,00
9	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM TAMPÃO, ALÇA DUPLA, CAPACIDADE 68 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	26	lumar	15,00	390,00
10	COADOR DE PLÁSTICO PARA SUCO, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	520	Da casa	8,20	4.264,00
11	COLHERES DE MESA (4,5X21X2,6) ESPESURA DO CABO 1,7MM, PESO POR PEÇA 0,04KG.	UNID	453	Da casa	7,50	3.397,50
12	COLHER DE SOPA, INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	52	Da casa	18,00	936,00
13	COLHER EM INOX, GRANDE, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	42	Da casa	18,00	756,00
14	COLHER EM INOX, MÉDIA, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	23	Da casa	18,00	414,00
15	COLHER PARA ESPAGUETE, EM INOX ESCOVADO, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	30	Da casa	18,00	540,00
16	COLHER PARA MADEIRA, CABO DE MADEIRA, TAMANHO 33 CM, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	30	Da casa	26,00	780,00
17	COLHER DE SILICONE PARA COZINHA, INDUSTRIAL, TAMANHO 60 CM, PREÇO POR UNIDADE	UNID	23	Da casa	18,00	414,00
18	CONCHA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	25	Da casa	18,00	450,00
19	CONCHA INOX GRANDE, TAMANHO 35 CM, CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	23	Da casa	18,00	414,00
20	CONCHA TERRINA, INOX, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;	CONJ	22	tramonti na	69,00	1.518,00
21	CONJUNTO DE FACAS PARA COZINHA, COM 3 PEÇAS.	UNID	6480	fc	0,80	5.184,00
22	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPÃO PARA SOPA 400 ML	UNID	4700	fc	0,78	3.666,00
23	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPÃO PARA SUCO 200 ML	PCT	585	fc	6,90	4.036,50
24	COPO DESCARTÁVEL 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	12215	fc	8,00	97.720,00
25	COPO DESCARTÁVEL 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	970	fc	3,77	3.656,90
26	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	UNID	356	nadir	7,00	2.492,00
27	COPO PARA ÁGUA, DE VIDRO, LISO, CAPACIDADE 300 ML, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	10	lumar	17,00	170,00
28	CORTADOR DE LEGUMES EM INOX	UNID	23	vitoria	46,50	1.069,50
29	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 04 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	6	vitoria	263,00	1.578,00
30	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE +/- 19 LITROS, PREÇO POR UNIDADE.	UNID	47	lumar	41,99	1.973,53
31	DEPÓSITO DE PLÁSTICO C/ TAMPÃO E TRAVA; ESPECIFICAÇÃO: 40 X 27 CM E 13,3 CM DE ALTURA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	76	lumar	16,00	1.216,00
32	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	76	lumar	16,00	1.216,00
33	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA CAFÉ, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	88	lumar	18,30	1.680,40

COM. PERM. LICITACAO  
 1263/20  
 RECIBO  
 M. de Imagem

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ Nº: 10.304.102/0001-54 - CGF Nº: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

34	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO, QUADRADO, CAPACIDADE 10 LITROS, (PARA PÃO) PREÇO POR UNIDADE	UNID	30	lumar	41,30	1.239,00
35	DEPÓSITO DE PLÁSTICO, 20 LITROS, PARA 50 SANDUÍCHES, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	30	lumar	70,00	2.100,00
36	DESCASCADOR DE BATATAS EM INOX	UNID	10	lumar	17,00	170,00
37	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO N°30 PREÇOS POR UNIDADE;	UNID	23	vitoria	118,00	2.714,00
38	ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA SECAGEM DE PRATOS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	16	lumar	35,50	568,00
39	ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA SECAGEM DE PRATOS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	8	Da casa	23,20	185,60
40	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, GRANDE, P REÇO POR UNIDADE;	UNID	210	Da casa	32,00	6.720,00
41	FACAS DE CHURRASCO (2,1X2,1X0,2) ESPESSURA DO CABO 2,5MM, PESO POR PEÇA 0,04KG.	UNID	494	Da casa	30,00	14.820,00
42	FACA PARA CARNE, INOX, CABO PLÁSTICO PRETO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	20	Da casa	33,00	660,00
43	FACA PARA COZINHA PARA CORTAR CARNE, 14 POLEGADAS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	15	Da casa	33,50	502,50
44	FACA TIPO SERRA PARA COZINHA, PARA CORTAR PÃO, PREÇO POR UNIDADES;	PCT	79	parana	5,80	458,20
45	FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, COM 40 PALITOS/FÓSFOROS, PREÇO POR PACOTE;	UNID	29	vitoria	61,50	1.783,50
46	FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO N° 22, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	19	vitoria	75,00	1.425,00
47	FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO N° 32, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	21	vitoria	44,50	934,50
48	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	21	vitoria	61,50	1.291,50
49	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	21	vitoria	61,50	1.291,50
50	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	322	Da casa	8,90	2.865,80
51	GARFOS DE MESA (2,5X2,1X2CM) ESPESSURA DO CABO 2,3MM, PESO POR PEÇA 0,04KG	UNID	220	Da casa	8,90	1.958,00
52	GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 A JATO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	46	invicta	111,00	5.106,00
53	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 01 LITRO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	40	invicta	58,00	2.320,00
54	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 02 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	36	invicta	118,00	4.248,00
55	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 01 LITRO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	5	lumar	13,60	68,00
56	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 02 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	189	naturagu	33,00	6.237,00
57	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA CAPACIDADE 2 LITROS, DURÁVEL, REFORÇADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO APROVADO PELO INMETRO, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	57	invicta	271,00	15.447,00
58	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL VAZIO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	PCT	2205	malu	3,70	8.158,50
59	GARRAÇÃO TÉRMICO, CAPACIDADE 12 LITROS, QUENTE E FRIO, TORNEIRA ALÇA PARA TRANSPORTE PRÁTICO, BOCAL FÁCIL DE LIMPAR, COM SUPORTE DE PÉ, COR VERMELHA E BRANCA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	180	kriket	6,00	1.080,00
60	GUARDANAPOS DE PAPEL TAMANHO 0,24 CM X 0,22 CM, EM EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	UNID	54	lumar	24,30	1.312,20
61	ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	60	vitoria	48,30	2.898,00
62	JARRA PARA SUCO, CAPACIDADE 4 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	10	vitoria	68,84	688,40
63	LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	PCT	55	parana	28,00	1.540,00
64	LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	25	vitoria	69,50	1.737,50
65	PALITO DE DENTE PACOTE COM 25 CAIXAS, PREÇO POR PACOTE;	UNID	30	vitoria	52,50	1.575,00
66	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	20	vitoria	283,00	5.660,00
67	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	25	vitoria	256,00	6.400,00
68	PANELA DE PRESSÃO, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	5	vitoria	83,00	415,00
69	PANELA DE PRESSÃO, 7 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	33	lumar	29,50	973,50



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ

CNPJ N°: 10.304.102/0001-54 - CGF N°: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ: 10.304.102/0001-54  
 (88) 99951 6231

UNIDADE;	PCT	fc	180	2,90	522,00
PRATO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÕES LINHA BRANCA, COM 20 CM DE DIÂMETRO, EM PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	fc	480	3,00	1.440,00
PRATO FUNDO, DESCARTÁVEL, TAMANHO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	520	16,00	8.320,00
PRATO LOUCA RASO, GRANDE, ESPECIFICAÇÃO: FINO, COR BRANCA, OBS: TIPO PRA RESTAURANTE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	320	9,00	2.880,00
PRATO, FUNDO, CIRCULAR, EM VIDRO REFRATÁRIO, INCOLOR, DIÂMETRO 23 CM, COM VARIACAO DE +/- 1 CM, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	isoplast	4400	0,80	3.520,00
QUENTINHA DE ISOPOR COM TAPPA, TAMANHO 102/104	UNID	Iumar	10	20,60	206,00
RALADOR, EM MATERIAL INÓX, GRANDE, PARA VERDURA, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	40	5,30	212,00
SAQUINHOS PARA PIPOCA TAMANHA MÉDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES;	UNID	Da casa	30	50,00	1.500,00
SUPORTE PORTA COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA AUTOMÁTICO;	UNID	Da casa	31	140,00	4.340,00
TÁBUA FABRICADA EM POLIETILENO E ALTIIRNO, ANTIDESILIZANTES, ATÓXICAS E ANTIBACTERICIDAS COM PREGADOR PARA CORTAR CARNE E VERDURAS COM 1X30X50CM, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	592	6,50	3.848,00
TALHER TIPO INOX COM CABO COLORIDO, PREÇO POR UNIDADE;	PCT	Pra festa	160	3,00	480,00
TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO (COLHER P/REFEIÇÃO), PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PCT	Pra festa	160	3,00	480,00
TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO, (GARFO PARA REFEIÇÃO) PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	UNID	radir	29	35,00	1.015,00
TIGELA DE VIDRO, TIPO DURALEX, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	485	9,00	4.365,00
XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 100 ML, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	510	7,00	3.570,00
XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 50 ML, PREÇO POR UNIDADE;	UNID	Da casa	510	7,00	3.570,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 320.366,03 (trezentos e vinte mil trezentos e sessenta e seis reais e tres centavos)</b>					

## LOTE 5 - MATERIAL DE MESA, BANHO, AVIAMENTOS E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT	VL. GLOBAL
1	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM TOUCA, COMPOSIÇÃO: 95% ALGODÃO E 5% POLIESTER, DIMENSÕES: 0,65 X 1,05M, COM MOTIVOS INFANTIL UNISSEX	UND	140	chambinho	21,50	3.010,00
2	TOALHA PARA ROSTO	UND	74	teka	16,05	1.187,70
3	GUARDANAPO DE PANO, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	UND	105	Da casa	3,26	342,30
4	BABBEIRO INFANTIL, TECIDO FELPÁ, 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA OU VERDE, COM MOTIVOS INFANTIS;	UND	140	circus	16,00	2.240,00
5	MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIESTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 8 A 24 MESES, ESTAMPA UNISSEX	UND	140	vinni	6,30	882,00
6	PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 3 PEÇAS CADA CONJUNTO, NA COR AMARELA OU VERDE	UND	140	feroz	16,50	2.310,00
7	BOLSA PARA BEBÊ, TAMANHO 35 X 45 X 18, FORRO PLÁSTICO CRISTAL, EM TECIDO COM ENCHIMENTO 100% POLIESTER NA COR AMARELA OU VERDE, COM ESTAMPAS INFANTIS PARA AMBOS OS SEXOS, COMBINANDO COM A FRASQUEIRA;	UND	140	kadu	48,00	6.720,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE (R\$) 16.692,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)</b>						<b>16.692,00</b>



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
 CNPJ N°: 10.304.102/0001-54 - CGF N°: 063676125

# ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ  
CNPJ: 10.304.102/0001-54  
(88) 99951 6231

declaramos para os devidos fins que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que estamos em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

✓ A proposta terá validade de 70 (setenta) dias, a partir da data de abertura do prego.

✓ Declaramos conhecer e aceitar as condições específicas e gerais desta licitação e comprometemo-nos a fornecer o ITEM, pelo preço unitário proposto.

✓ Declaramos incluir nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto.

**O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 1.577.238,03 (HUM MILHAO QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRÊS CENTAVOS)**

**Proponente: ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO - ME**

**CNPJ nº: 10.304.102/0001-54**

**Validade da Proposta: 70 (SETENTA) dias.**

IRACEMA -CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

ATENCIOSAMENTE,



ALANO RONNIELLE GURGEL DE MELO

RG: 2001025046283 SSP-CE

CPF: 944.924.093-00



RUA GERVASIO HOLANDA, 1394 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ

CNPJ N°: 10.304.102/0001-54 - CGF N°: 063676125